MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra a classificação preliminar do Concurso Público Edital nº 07/2023, para os cargos de Adjunto

Técnico Operacional, Agente Comercial Entregador Leiturista, Auxiliar de Serviços Especializados, Eletricista de Alta Tensão,

Eletrotécnico, Encanador de Redes, Engenheiro Agrimensor, Geólogo, Mecânico de Manutenção de Bombas, Operador de

Máquinas Pesadas, Operador de Sistema de Água, Operador Sistema de Esgotos, Pedreiro, Químico, Soldador e Torneiro

Mecânico, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PROTOCOLO CARGO

69233 BRUNO VICTOR APARECIDO BENEDITO INDEFERIDO 58172 Operador de Sistema de Água

65245 DIEGO CASSIO ALVES ANDRADE INDEFERIDO 58105 Encanador de Redes

70890 HENRIQUE GONÇALVES INDEFERIDO 58099 Operador Sistema de Esgotos

70820 JOSIMAR NARESSI LESSA INDEFERIDO 58165 Adjunto Técnico Operacional

66328 MATHEUS VINICIUS DIAS INDEFERIDO 58107 Operador de Sistema de Água

67195 MIRELA DE ALMEIDA MARQUES INDEFERIDO 58138 Ag Com Entregador Leiturista

69027 PAULO HENRIQUE TONELO INDEFERIDO 58111 Encanador de Redes

69028 PAULO HENRIQUE TONELO INDEFERIDO 58112 Ag Com Entregador Leiturista

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 24 de junho de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração